
CENÍK PLATNÝ OD 9.3.2011 sleva % 
0 25,00 Kč

                                                    ROZVODNICE POD OMÍTKU IP40

Obj. č. typ popis
00072 P6M.1 20 bílá, pod omítku, svorka PE a N 253,00 Kč 253,00 € 10,12
00073 P6M.2 20 bílá, dv.kouřová, pod omítku, svorka PE a N 268,00 Kč 268,00 € 10,72
00032 P9M.1 16 bílá, pod omítku, svorka PE a N 314,00 Kč 314,00 € 12,56
00033 P9M.2 16 bílá, dv.kouřová, pod omítku, svorka PE a N 335,00 Kč 335,00 € 13,40
00037 P9M.6 16 tm.hnědá, dv.kouřová,pod omítku, svorka PE a N 365,00 Kč 365,00 € 14,60
00020 P16M.1 10 bílá, pod omítku, svorka PE a N 367,00 Kč 367,00 € 14,68
00021 P16M.2 10 bílá, dv.kouřová, pod omítku, svorka PE a N 385,00 Kč 385,00 € 15,40
00022 P16M.3 10 bílá krémová, pod omítku, svorka PE a N 468,00 Kč 468,00 € 18,72
00023 P16M.4 10 bílá krémová, dv.kouřová, pod omítku, svorka PE a N 479,00 Kč 479,00 € 19,16
00289 SP16M.1 10 bílá, pod om., sv. PE a N, vč. úchytů do sádrokartonu 482,00 Kč 482,00 € 19,28
00290 SP16M.2 10 bílá, dv.kouř., pod om., sv. PE a N, vč. úchytů do sádr. 504,00 Kč 504,00 € 20,16
00291 SP16M.1 850°C 10 stejné jako SP16M.1, na hořlavé podklady tř. C3 832,00 Kč 832,00 € 33,28
00292 SP16M.2 850°C 10 stejné jako SP16M.2, na hořlavé podklady tř. C3 853,00 Kč 853,00 € 34,12
00211 P18M.1 5 bílá, pod omítku, svorka PE a N 544,00 Kč 544,00 € 21,76
00212 P18M.2 5 bílá, dv.kouřová, pod omítku, svorka PE a N 569,00 Kč 569,00 € 22,76
00390 P18M.3 5 krémová, pod omítku, svorka PE a N 608,00 Kč 608,00 € 24,32
00391 P18M.4 5 krémová, dv.kouřová, pod omítku, svorka PE a N 624,00 Kč 624,00 € 24,96
00282 P18M.7 5 hnědá, svorka PE a N 608,00 Kč 608,00 € 24,32
00283 P18M.8 5 hnědá, dvířka kouřová, svorka PE a N 624,00 Kč 624,00 € 24,96
00084 P32M.1 5 bílá, pod omítku, svorka PE a N 778,00 Kč 778,00 € 31,12
00085 P32M.2 5 bílá, dv.kouřová, pod omítku, svorka PE a N 786,00 Kč 786,00 € 31,44
00397 P32M.3 5 krémová, pod omítku, svorka PE a N 841,00 Kč 841,00 € 33,64
00398 P32M.4 5 krémová, dv.kouřová, pod omítku, svorka PE a N 858,00 Kč 858,00 € 34,32
00228 P32M.7 5 hnědá, svorka PE a N 841,00 Kč 841,00 € 33,64
00299 P32M.8 5 hnědá, dvířka kouřová, svorka PE a N 858,00 Kč 858,00 € 34,32

ROZVODNICE NA OMÍTKU IP40

Obj. č. typ popis
00078 N6M.1 20 bílá, svorka PE a N 237,00 Kč 237,00 € 9,48
00079 N6M.2 20 bílá, dvířka kouřová, svorka PE a N 251,00 Kč 251,00 € 10,04
00038 N9M.1 10 bílá, na omítku, svorka PE a N 313,00 Kč 313,00 € 12,52
00083 N9M.1 850°C 10 bílá, svorka PE a N, na hořlavé podklady tř. C3 448,00 Kč 448,00 € 17,92
00039 N9M.2 10 bílá, dvířka kouřová, svorka PE a N 335,00 Kč 335,00 € 13,40
00226 N9M.7 10 hnědá, svorka PE a N 349,00 Kč 349,00 € 13,96
00213 N9M.8 10 hnědá, dvířka kouřová, svorka PE a N 368,00 Kč 368,00 € 14,72
00026 N16M.1 10 bílá, svorka PE a N 380,00 Kč 380,00 € 15,20
00027 N16M.2 10 bílá, dvířka kouřová, svorka PE a N 396,00 Kč 396,00 € 15,84
00028 N16M.3 10 krémově bílá, svorka PE a N 416,00 Kč 416,00 € 16,64
00029 N16M.4 10 krémově bílá, dvířka kouřová, svorka PE a N 435,00 Kč 435,00 € 17,40
00141 N18M.1 5 bílá, svorka PE a N 511,00 Kč 511,00 € 20,44
00142 N18M.2 5 bílá, dvířka kouřová, svorka PE a N 531,00 Kč 531,00 € 21,24
00386 N18M.3 5 krémově bílá, svorka PE a N 578,00 Kč 578,00 € 23,12
00389 N18M.4 5 krémově bílá, dvířka kouřová, svorka PE a N 596,00 Kč 596,00 € 23,84
00224 N18M.7 5 hnědá, svorka PE a N 578,00 Kč 578,00 € 23,12
00214 N18M.8 5 hnědá, dvířka kouřová, svorka PE a N 596,00 Kč 596,00 € 23,84
00090 N32M.1 5 bílá, svorka PE a N 794,00 Kč 794,00 € 31,76
00091 N32M.2 5 bílá, dvířka kouřová, svorka PE a N 811,00 Kč 811,00 € 32,44
00100 N32M.3 5 krémově bílá, svorka PE a N 852,00 Kč 852,00 € 34,08
00101 N32M.4 5 krémově bílá, dvířka kouřová, svorka PE a N 887,00 Kč 887,00 € 35,48
00225 N32M.7 5 hnědá, svorka PE a N 852,00 Kč 852,00 € 34,08
00215 N32M.8 5 hnědá, dvířka kouřová, svorka PE a N 887,00 Kč 887,00 € 35,48

     ROZVODNICE POD OMÍTKU IP 40 PŘÍRODNÍ DESIGN 

Obj. č. typ popis
00218 P18M.9 5 efekt dřeva-dub, svorka PE a N 1104,00 € 44,16

EUR dle 
kurzu

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

1 104,00 Kč



00219 P18M.10 5 efekt dřeva-dub, dvířka kouřová, svorka PE a N 1129,00 € 45,16
00296 P18M.11 5 efekt dřeva-třešeň, svorka PE a N 1104,00 € 44,16
00297 P18M.12 5 efekt dřeva-třešeň, dvířka kouřová, svorka PE a N 1129,00 € 45,16
00301 P18M.13 5 efekt dřeva-tmavý ořech, svorka PE a N 1104,00 € 44,16
00302 P18M.14 5 efekt dřeva-tmavý ořech, dvířka kouřová,svorka PE,N 1129,00 € 45,16
00314 P18M.15 5 efekt dřeva-buk, svorka PE a N 1104,00 € 44,16
00315 P18M.16 5 efekt dřeva-buk, dvířka kouřová, svorka PE a N 1129,00 € 45,16
00394 P18M.17 5 efekt dřeva-smrk, svorka PE a N 1104,00 € 44,16
00395 P18M.18 5 efekt dřeva-smrk, dvířka kouřová, svorka PE a N 1129,00 € 45,16
00102 P32M.9 5 efekt dřeva-dub, svorka PE a N 1384,00 € 55,36
00103 P32M.10 5 efekt dřeva-dub, dvířka kouřová, svorka PE a N 1392,00 € 55,68
00241 P32M.11 5 efekt dřeva-třešeň, svorka PE a N 1384,00 € 55,36
00242 P32M.12 5 efekt dřeva-třešeň, dvířka kouřová, svorka PE a N 1392,00 € 55,68
00305 P32M.13 5 efekt dřeva-tmavý ořech, svorka PE a N 1384,00 € 55,36
00306 P32M.14 5 efekt dřeva-tmavý ořech, dvířka kouřová,svorka PE,N 1392,00 € 55,68
00316 P32M.15 5 efekt dřeva-buk, svorka PE a N 1384,00 € 55,36
00317 P32M.16 5 efekt dřeva-buk, dvířka kouřová, svorka PE a N 1392,00 € 55,68
00453 P32M.17 5 efekt dřeva-smrk, svorka PE a N 1384,00 € 55,36
00454 P32M.18 5 efekt dřeva-smrk, dvířka kouřová, svorka PE a N 1392,00 € 55,68

     ROZVODNICE NA OMÍTKU IP 40 PŘÍRODNÍ DESIGN 

Obj. č. typ popis
00217 N9M.9 10 efekt dřeva-dub, svorka PE a N 855,00 Kč 855,00 € 34,20
00227 N9M.10 10 efekt dřeva-dub, dvířka kouřová, svorka PE a N 873,00 Kč 873,00 € 34,92
00220 N18M.9 5 efekt dřeva-dub, svorka PE a N 1101,00 € 44,04
00221 N18M.10 5 efekt dřeva-dub, dvířka kouřová, svorka PE a N 1121,00 € 44,84
00229 N18M.11 5 efekt dřeva-třešeň, svorka PE a N 1101,00 € 44,04
00288 N18M.12 5 efekt dřeva-třešeň, dvířka kouřová, svorka PE a N 1121,00 € 44,84
00303 N18M.13 5 efekt dřeva-tmavý ořech, svorka PE a N 1101,00 € 44,04
00304 N18M.14 5 efekt dřeva-tmavý ořech, dvířka kouřová,svorka PE,N 1121,00 € 44,84
00310 N18M.15 5 efekt dřeva-buk, svorka PE a N 1101,00 € 44,04
00311 N18M.16 5 efekt dřeva-buk, dvířka kouřová, svorka PE a N 1121,00 € 44,84
00392 N18M.17 5 efekt dřeva-smrk, svorka PE a N 1101,00 € 44,04
00393 N18M.18 5 efekt dřeva-smrk, dvířka kouřová, svorka PE a N 1121,00 € 44,84
00222 N32M.9 5 efekt dřeva-dub, svorka PE a N 1400,00 € 56,00
00223 N32M.10 5 efekt dřeva-dub, dvířka kouřová, svorka PE a N 1407,00 € 56,28
00284 N32M.11 5 efekt dřeva-třešeň, svorka PE a N 1400,00 € 56,00
00285 N32M.12 5 efekt dřeva-třešeň, dvířka kouřová, svorka PE a N 1407,00 € 56,28
00307 N32M.13 5 efekt dřeva-tmavý ořech, svorka PE a N 1400,00 € 56,00
00308 N32M.14 5 efekt dřeva-tmavý ořech, dvířka kouřová,svorka PE,N 1407,00 € 56,28
00312 N32M.15 5 efekt dřeva-buk, svorka PE a N 1400,00 € 56,00
00313 N32M.16 5 efekt dřeva-buk, dvířka kouřová, svorka PE a N 1407,00 € 56,28
00451 N32M.17 5 efekt dřeva-smrk, svorka PE a N 1400,00 € 56,00
00452 N32M.18 5 efekt dřeva-smrk, dvířka kouřová, svorka PE a N 1407,00 € 56,28

 ROZVODNICE POD OMÍTKU IP 40 PŘÍRODNÍ DESIGN (zakázková výroba)

Obj. č. typ popis
P6M 20 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 855,00 Kč 855,00 € 34,20
P6M 20 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 1453,00 € 58,12
P9M 16 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 1084,00 € 43,36
P9M 16 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 1693,00 € 67,72
P16M 10 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 1269,00 € 50,76
P16M 10 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 1754,00 € 70,16
P18M 5 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 1370,00 € 54,80
P18M 5 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 1979,00 € 79,16
P32M 5 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 1504,00 € 60,16
P32M 5 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 2318,00 € 92,72

 ROZVODNICE NA OMÍTKU IP 40 PŘÍRODNÍ DESIGN (zakázková výroba)

Obj. č. typ popis
N6M 20 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 905,00 Kč 905,00 € 36,20
N6M 20 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 1553,00 € 62,12
N9M 10 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 1144,00 € 45,76
N9M 10 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 1813,00 € 72,52
N16M 10 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 1349,00 € 53,96
N16M 10 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 1914,00 € 76,56
N18M 5 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 1460,00 € 58,40
N18M 5 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 2159,00 € 86,36
N32M 5 efekt dřeva, kamene, kůže aj.- plná / kouřová dvířka 1604,00 € 64,16

1 129,00 Kč
1 104,00 Kč
1 129,00 Kč
1 104,00 Kč
1 129,00 Kč
1 104,00 Kč
1 129,00 Kč
1 104,00 Kč
1 129,00 Kč
1 384,00 Kč
1 392,00 Kč
1 384,00 Kč
1 392,00 Kč
1 384,00 Kč
1 392,00 Kč
1 384,00 Kč
1 392,00 Kč
1 384,00 Kč
1 392,00 Kč

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

1 101,00 Kč
1 121,00 Kč
1 101,00 Kč
1 121,00 Kč
1 101,00 Kč
1 121,00 Kč
1 101,00 Kč
1 121,00 Kč
1 101,00 Kč
1 121,00 Kč
1 400,00 Kč
1 407,00 Kč
1 400,00 Kč
1 407,00 Kč
1 400,00 Kč
1 407,00 Kč
1 400,00 Kč
1 407,00 Kč
1 400,00 Kč
1 407,00 Kč

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

1 453,00 Kč
1 084,00 Kč
1 693,00 Kč
1 269,00 Kč
1 754,00 Kč
1 370,00 Kč
1 979,00 Kč
1 504,00 Kč
2 318,00 Kč

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

1 553,00 Kč
1 144,00 Kč
1 813,00 Kč
1 349,00 Kč
1 914,00 Kč
1 460,00 Kč
2 159,00 Kč
1 604,00 Kč



N32M 5 efekt dřeva fládrováním - plná / kouřová dvířka 2518,00 € 100,72
PŘÍSLUŠENSTVÍ K ROZVODNICÍM IP40

Obj. č. typ popis
00309 UP 40 1 úchyt do sádrokartonu SP16M a P18M, 4ks, d. 40 mm 19,50 Kč 19,50 € 0,78
01188 PR 20 2 20mm průchodka vodičů pro spojení rozv. pod omítku 5,10 Kč 5,10 € 0,20
01189 PR 30 1 30mm průchodka vodičů pro spojení rozv. pod omítku 5,30 Kč 5,30 € 0,21
01190 SD N 2 Spojovací díl N, k rozvodnicím na omítku 4,60 Kč 4,60 € 0,18

KRYTY PŘÍSTROJŮ IP40 

Obj. č. typ popis
00001 1M 100 bílý, pro 1 modul, plombovatelný 22,50 Kč 22,50 € 0,90
00002 2M 50 bílý, pro 1-2 moduly, plombovatelný 27,00 Kč 27,00 € 1,08
00003 4M 100 bílý, pro 3-4 moduly, plombovatelný 35,00 Kč 35,00 € 1,40
00355 4MN 100 bílý, pro 3-4 moduly, plombovatelný, NOVINKA 41,00 Kč 41,00 € 1,64
00036 3MB 50 bílý, pro 3 moduly, plombovatelný 34,00 Kč 34,00 € 1,36
00035 4MB 60 bílý, pro 2-4 moduly, plombovatelný 45,00 Kč 45,00 € 1,80
00034 4MB.7 60 hnědý, pro 2-4 moduly, plombovatelný 56,00 Kč 56,00 € 2,24
00298 4MB.9 50 efekt dřeva-dub, pro 2-4 moduly, plombovatelný 160,00 Kč 160,00 € 6,40
00040 6MB 40 bílý, pro 3-6 modulů, plombovatelný 69,07 Kč 69,07 € 2,76
00041 6MB E2x4 40 bílý, pro 3-6 modulů, plomb.,se svorkou E2x4 97,84 Kč 97,84 € 3,91
00042 9MB 30 bílý, pro 7-9 modulů, plombovatelný 87,40 Kč 87,40 € 3,50
00045 9MB E2x4 30 bílý, pro 7-9 modulů, plomb., se svorkou E2x4 116,90 Kč 116,90 € 4,68

ROZVODNÉ (LIŠTOVÉ) KRABICE IP40

Obj. č. typ popis
00231 K80.1 850°C 60 IP40, 83x83x29mm, bílá 21,00 Kč 21,00 € 0,84
00449 K80.3 60 IP40, 83x83x29mm, krémová 24,00 Kč 24,00 € 0,96

K80.5 60 IP40,83x83x29mm, tmavě hnědá (vyrábíme na zakázku) 24,00 Kč 24,00 € 0,96
00230 K80.7 60 IP40, 83x83x29mm, hnědá 24,00 Kč 24,00 € 0,96
00286 K80.9 60 IP40, 83x83x29mm, efekt dřeva-dub, lak 90,50 Kč 90,50 € 3,62
00399 K80.17 60 IP40, 83x83x29mm, efekt dřeva-smrk, lak 90,50 Kč 90,50 € 3,62
00324 K100.1 IP40 850°C 65 IP40,100x100x55mm, bílá 42,00 Kč 42,00 € 1,68
00450 K100.3 IP40 65 IP40,100x100x55mm, krémová 45,00 Kč 45,00 € 1,80
00356 K100.5 IP40 65 IP40,100x100x55mm, tmavě hnědá (vyrábíme na zakázku) 45,00 Kč 45,00 € 1,80
00325 K100.7 IP40 65 IP40,100x100x55mm, hnědá 45,00 Kč 45,00 € 1,80
00326 K100.9 IP40 65 IP40,100x100x55mm, efekt dřeva-dub, lak 118,50 Kč 118,50 € 4,74
00455 K100.17 IP40 65 IP40,100x100x55mm, efekt dřeva-smrk, lak 118,50 Kč 118,50 € 4,74

ROZVODNÉ KRABICE IP55 A IP65

Obj. č. typ popis
00239 K100 10 IP 65, 106x106x58 mm, šedá, Pg20 45,10 Kč 45,10 € 1,80
00139 K100 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, Pg20 48,30 Kč 48,30 € 1,93
00243 K100-1 10 IP 65, 106x106x58 mm, šedá, hladké stěny 44,80 Kč 44,80 € 1,79
00143 K100-1 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, hladké stěny 46,50 Kč 46,50 € 1,86
00244 K100-2 10 IP 65, 106x106x58 mm, šedá, prolisy 49,00 Kč 49,00 € 1,96
00144 K100-2 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, prolisy 49,80 Kč 49,80 € 1,99
00240 K100U 10 IP 65, 106x106x58 mm, šedá, Pg20 48,00 Kč 48,00 € 1,92
00140 K100U 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, Pg20 53,00 Kč 53,00 € 2,12
00232 K100U 850°C 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, na hořlavé podklady C2 80,00 Kč 80,00 € 3,20
00245 K100U-1 10 IP 65, 106x106x58 mm, šedá, hladké stěny 50,10 Kč 50,10 € 2,00
00145 K100U-1 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, hladké stěny 50,80 Kč 50,80 € 2,03
00246 K100U-2 10 IP 65, 106x106x58 mm, šedá, prolisy 51,40 Kč 51,40 € 2,06
00146 K100U-2 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, prolisy 51,90 Kč 51,90 € 2,08
00359 K100U-T 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, Pg20, transparentní víko 58,00 Kč 58,00 € 2,32
00360 K100U-1-T 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, hladké stěny, transparentní víko 60,00 Kč 60,00 € 2,40
00361 K100U-2-T 10 IP 65, 106x106x58 mm, bílá, prolisy, transparentní víko 62,00 Kč 62,00 € 2,48
00135 K4N, 110x150 16 IP 65, 110x150x96 mm, bílá, nízké víko 73,20 Kč 73,20 € 2,93
00136 K4N-T, 110x150 16 IP 65, 110x150x96 mm, bílá, průhledné nízké víko 99,96 Kč 99,96 € 4,00
00137 K4V, 110x150 10 IP 65, 110x150x149 mm, bílá, vysoké víko 111,18 Kč 111,18 € 4,45
00138 K4V-T,110x150 10 IP 65, 110x150x149 mm, bílá, průhledné vysoké víko 151,98 Kč 151,98 € 6,08
00047 10 IP 55, 219x167x99 mm, bílá 257,75 Kč 257,75 € 10,31
00147 10 IP 55, 219x167x99 mm , bílá, průhledné víko   275,81 Kč 275,81 € 11,03
00157 K010 C3 10 IP 55, 219x167x99mm, bílá, nehořlavé provedení tř.C3 369,24 Kč 369,24 € 14,77

2 518,00 Kč

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

K010,  220x170
K010-T,220x170



Rozvodné krabice K100U, K100U-1 a K100U-2 se na stěnu připevňují pomocí vnějších úchytů bez porušení krytí IP65 
ROZVODNICE IP55 A IP65

Obj. č. typ popis
00134 4M IP65 30 4 moduly, IP 65,bez svorkovnice, 110x150x111mm 260,10 Kč 260,10 € 10,40
00046 SJ110 10 10 modulů, IP 55, svorka PE a N, 219x167x114 mm 411,00 Kč 411,00 € 16,44
00156 SJ110 C3 10 10 modulů, IP 55, svorka PE a N , nehořl. prov. tř.C3 627,00 Kč 627,00 € 25,08
00216 SJ120 5 20 modulů, IP 55, svorka PE a N, 219x167x114 mm 986,00 Kč 986,00 € 39,44
00148 RS 110 1 10 modulů + K010, svorka PE a N, 219x167x114 mm 796,95 Kč 796,95 € 31,88

ZÁSUVKOVÉ ROZVODNICE IP 44

Obj. č. typ popis
00190 RS 110-210 1 se zásuvkami, bez jističů € 51,76
00191 RS 110-201 1 se zásuvkami, bez jističů € 52,92
00194 RS 110-211 1 se zásuvkami, bez jističů € 57,72
00193 RS 110-311 1 se zásuvkami, bez jističů € 60,80
00184 RS 110-400 1 se zásuvkami, bez jističů € 53,20
00197 RS 110-600 1 se zásuvkami, bez jističů € 59,40
00187 RS 110-1000 1 se zásuvkami, bez jističů € 78,64
00358 RS 110-302 1 se zásuvkami, bez jističů € 61,96

K 1 Kabelový svazek 297,00 Kč 297,00 € 11,88
00172 RJ 0201 11 1 Rozvodnice se zásuvkami a jističi, € 92,28
00163 RJ 0201 21 1 podrobný popis ke všem rozvodnicím naleznete € 94,64
00173 RJ 0202 12 1 v našem katalogu. € 116,00
00176 RJ 0202 22 1 Při objednání uveďte typové označení výrobku. € 119,12
00177 RJ 0210 11 1 Zásuvkové rozvodnice jiných kombinací € 87,80
00162 RJ 0210 21 1 lze sestavit dle požadavku po domluvě. € 94,04
00165 RJ 0211 12 1 € 111,80
00161 RJ 0211 22 1 € 114,88
00182 RJ 0220 12 1 € 107,56
00167 RJ 0220 22 1 € 110,72
00183 RJ 0320 12 1 € 110,64
00166 RJ 0320 32 1 € 116,92
00164 RJ 0302 32 1 € 125,36
00199 RJ 0400 20 1 € 83,52
00280 RJ 0400 40 1 € 89,80
00281 RJ 0600 30 1 € 92,80
00181 RJ 0600 60 1 € 99,08
00459 RJ 1201 11 1 € 132,24
00174 RJ 1201 21 1 € 135,40
00180 RJ 1202 22 1 € 156,24
00189 RJ 1210 11 1 € 128,00
00175 RJ 1210 21 1 € 131,12
00178 RJ 1220 12 1 € 144,68
00168 RJ 1220 22 1 € 147,80
00909 RJ 1211 22 1 € 152,00
00369 RJ 1311 12 1 € 169,00
00396 RJ 1320 12 1 € 147,76
00370 RJ 1301 11 1 € 135,32
00170 RJ 1400 20 1 € 112,72
00192 RJ 1400 40 1 € 118,96
00911 RJ 1411 42 1 € 200,72
00169 RJ 1600 30 1 € 125,12
00171 RJ 1600 60 1 € 131,40

V 1 Provedení s pohyblivým přívodem 2m a vidlicí 763,00 Kč 763,00 € 30,52
d 1 Plastové držadlo 169,00 Kč 169,00 € 6,76

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ROZVODNICÍM IP44, IP55 a IP65
Obj. č. typ popis

00058 Pg 16 50 vývodka 16 (d 22 mm) 2,90 Kč 2,90 € 0,12
00056 Pg 21 50 vývodka 21 (d 28 mm) 4,10 Kč 4,10 € 0,16
00059 Pg 29 50 vývodka 29 (d 37 mm) 5,50 Kč 5,50 € 0,22
00063 SJ/K 1 plastový šroub pro rozvodnice SJ110, SJ120 a K010 4,80 Kč 4,80 € 0,19

MODULOVÉ ZÁSLEPKY

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

1 294,00 Kč 1 294,00
1 323,00 Kč 1 323,00
1 443,00 Kč 1 443,00
1 520,00 Kč 1 520,00
1 330,00 Kč 1 330,00
1 485,00 Kč 1 485,00
1 966,00 Kč 1 966,00
1 549,00 Kč 1 549,00

2 307,00 Kč 2 307,00
2 366,00 Kč 2 366,00
2 900,00 Kč 2 900,00
2 978,00 Kč 2 978,00
2 195,00 Kč 2 195,00
2 351,00 Kč 2 351,00
2 795,00 Kč 2 795,00
2 872,00 Kč 2 872,00
2 689,00 Kč 2 689,00
2 768,00 Kč 2 768,00
2 766,00 Kč 2 766,00
2 923,00 Kč 2 923,00
3 134,00 Kč 3 134,00
2 088,00 Kč 2 088,00
2 245,00 Kč 2 245,00
2 320,00 Kč 2 320,00
2 477,00 Kč 2 477,00
3 306,00 Kč 3 306,00
3 385,00 Kč 3 385,00
3 906,00 Kč 3 906,00
3 200,00 Kč 3 200,00
3 278,00 Kč 3 278,00
3 617,00 Kč 3 617,00
3 695,00 Kč 3 695,00
3 800,00 Kč 3 800,00
4 225,00 Kč 4 225,00
3 694,00 Kč 3 694,00
3 383,00 Kč 3 383,00
2 818,00 Kč 2 818,00
2 974,00 Kč 2 974,00
5 018,00 Kč 5 018,00
3 128,00 Kč 3 128,00
3 285,00 Kč 3 285,00

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě



Obj. č. typ popis
00060 Z5M 50 bílá, záslepka  na zakrytí otvoru pro 5 modulů 9,60 Kč 9,60 € 0,38
00057 Z10M 20 bílá, pro zakrytí 10-ti modulů 20,50 Kč 20,50 € 0,82
00362 Z10M.3 20 krémově bílá, pro zakrytí 10-ti modulů (vyrábíme na zakázku) 29,00 Kč 29,00 € 1,16
00363 Z10M.5 20 tmavě hnědá, pro zakrytí 10-ti modulů (vyrábíme na zakázku) 29,00 Kč 29,00 € 1,16
00293 Z10M.7 20 hnědá, pro zakrytí 10-ti modulů 29,00 Kč 29,00 € 1,16

DVÍŘKA K ROZVODNICÍM IP40, IP55 a IP65
Obj. č. typ popis

00364 D SJ 1 průhledná náhradní dvířka k rozvodnici SJ 110, SJ 120 69,00 Kč 69,00 € 2,76
00128 D4M 1 průhledná náhradní dvířka k rozvodnici 4M IP65 37,00 Kč 37,00 € 1,48
00064 D6M.1 1 bílá náhradní dvířka k rozvodnicím P6M a N6M 18,50 Kč 18,50 € 0,74
00065 D6M.2 1 průhledná náhradní dvířka k rozvodnicím P6M a N6M 23,70 Kč 23,70 € 0,95
00066 D9M.1 1 bílá náhradní dvířka k rozvodnicím P9M a N9M 20,50 Kč 20,50 € 0,82
00067 D9M.2 1 průhledná kouřová dvířka k rozvodnicím P9M a N9M 32,90 Kč 32,90 € 1,32
00068 D16M.1 1 bílá náhradní dvířka k rozvodnicím P16M a N16M 24,70 Kč 24,70 € 0,99
00069 D16M.2 1 průhledná kouřová dvířka k rozvodnicím P16M a N16M 37,00 Kč 37,00 € 1,48
01078 SD16M.1 1 bílá dvířka k rozvodnicím SP16M 46,50 Kč 46,50 € 1,86
01079 SD16M.2 1 průhledná kouřová dvířka k rozvodnicím SP16M 63,00 Kč 63,00 € 2,52
01049 D18M.1 1 bílá náhradní dvířka k rozvodnicím P16M a N16M 56,70 Kč 56,70 € 2,27
01050 D18M.2 1 průhledná kouřová dvířka k rozvodnicím P16M a N16M 69,00 Kč 69,00 € 2,76
00070 D32M.1 1 bílá náhradní dvířka k rozvodnicím P32M a N32M 59,60 Kč 59,60 € 2,38
00071 D32M.2 1 průhledná náhradní dvířka k rozvodnicím P32M a N32M 75,00 Kč 75,00 € 3,00

SVORKY DVOUPÓLOVÉ A JEDNOPÓLOVÉ IP20

Obj. č. typ popis
00200 E 7/2x3 10 2x3 svorek,16mm2, nové možnosti uchycení 25,20 Kč 25,20 € 1,01
00201 E 7 10 1x7 svorek,16mm2, nové možnosti uchycení 24,70 Kč 24,70 € 0,99
00202 E 13/2x6 5 2x6 svorek,16mm2, nové možnosti uchycení 33,60 Kč 33,60 € 1,34
00203 E 13 5 1x13 svorek,16mm2, nové možnosti uchycení 33,10 Kč 33,10 € 1,32
00204 E 15/2x7 5 2x7 svorek,16mm2, nové možnosti uchycení 42,60 Kč 42,60 € 1,70
00205 E 15 5 1x15 svorek,16mm2, nové možnosti uchycení 42,10 Kč 42,10 € 1,68
00158 E 2x4 10 2x4 svorek , 16mm2, délka 102mm, novinka 33,00 Kč 33,00 € 1,32
00159 E 2x6 5 2x6 svorek , 16mm2, délka 130mm, novinka 38,00 Kč 38,00 € 1,52
00150 E 2x7 5 2x7 svorek,  16mm2, délka 132mm, novinka 38,00 Kč 38,00 € 1,52
00149 E 2x7D 5 2x7 svorek,  16mm2, délka 153mm, novinka 39,00 Kč 39,00 € 1,56
00155 E 2x17 1 2x17 svorek,16mm2, délka 284mm 94,00 Kč 94,00 € 3,76

SVORKY (MŮSTKY) IP00 PRO UCHYCENÍ NA DIN LIŠTU

Obj. č. typ popis
00004 PE 7 10/300 PE-zelený 14,00 Kč 14,00 € 0,56
00005 N 7 10/300 N-modrý 14,00 Kč 14,00 € 0,56
00006 L 7 10/300 L-černý 14,00 Kč 14,00 € 0,56
00007 PE 12 10/200 PE-zelený 22,00 Kč 22,00 € 0,88
00008 N 12 10/200 N-modrý 22,00 Kč 22,00 € 0,88
00009 L 12 10/200 L-černý 22,00 Kč 22,00 € 0,88
00010 PE 15 10/200 PE-zelený 28,00 Kč 28,00 € 1,12
00011 N 15 10/200 N-modrý 28,00 Kč 28,00 € 1,12
00012 L 15 10/200 L-černý 28,00 Kč 28,00 € 1,12
00336 PE4/1x25 10 4xsvorka 16mm2, 1xsvorka 25mm2 43,50 Kč 43,50 € 1,74
00337 N4/1x25 10 4xsvorka 16mm2, 1xsvorka 25mm2 43,50 Kč 43,50 € 1,74
00339 PE10/1x50 10 10xsvorka 16mm2, 1xsvorka 50mm2 64,50 Kč 64,50 € 2,58
00340 N10/1x50 10 10xsvorka 16mm2, 1xsvorka 50mm2 64,50 Kč 64,50 € 2,58

SVORKY (MŮSTKY) IP00 PRO UPEVNĚNÍ ŠROUBY

Obj. č. typ popis
00233 E 7+2/10 10/200 šedá 23,80 Kč 23,80 € 0,95
00252 E 7+2/10 PE 10/200 žlutozelený 23,80 Kč 23,80 € 0,95
00253 E 7+2/10 N 10/200 modrý 23,80 Kč 23,80 € 0,95
00254 E7+2/10 L 10/200 černý 23,80 Kč 23,80 € 0,95
00234 E 8+2/10 10/200 šedá 24,20 Kč 24,20 € 0,97
00260 E 8+2/10 PE 10/200 žlutozelený 24,20 Kč 24,20 € 0,97
00261 E 8+2/10 N 10/200 modrý 24,20 Kč 24,20 € 0,97
00262 E 8+2/10 L 10/200 černý 24,20 Kč 24,20 € 0,97
00235 E 10+2/10 10/200 šedá 28,00 Kč 28,00 € 1,12

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě



00266 E 10+2/10 PE 10/200 žlutozelený 28,00 Kč 28,00 € 1,12
00267 E 10+2/10 N 10/200 modrý 28,00 Kč 28,00 € 1,12
00268 E 10+2/10 L 10/200 černý 28,00 Kč 28,00 € 1,12
00236 E 7+2/16 10/200 šedá 24,70 Kč 24,70 € 0,99
00255 E 7+2/16 PE 10/200 žlutozelený 24,70 Kč 24,70 € 0,99
00256 E 7+2/16 N 10/200 modrý 24,70 Kč 24,70 € 0,99
00257 E 7+2/16 L 10/200 černý, šedý 24,70 Kč 24,70 € 0,99
00237 E 8+2/16 10/200 šedá 25,50 Kč 25,50 € 1,02
00263 E 8+2/16 PE 10/200 žlutozelený 25,50 Kč 25,50 € 1,02
00264 E 8+2/16 N 10/200 modrý 25,50 Kč 25,50 € 1,02
00265 E 8+2/16 L 10/200 černý 25,50 Kč 25,50 € 1,02
00238 E 10+2/16 10/200 šedá 28,90 Kč 28,90 € 1,16
00269 E 10+2/16 PE 10/200 žlutozelený 28,90 Kč 28,90 € 1,16
00270 E 10+2/16 N 10/200 modrý 28,90 Kč 28,90 € 1,16
00271 E 10+2/16 L 10/200 černý 28,90 Kč 28,90 € 1,16
00342 E10/1x50 10 10xsvorka 16mm2, 1xsvorka 50mm2, bez držáku 62,00 Kč 62,00 € 2,48

SVORKOVNICE IP00

Obj. č. typ popis
00061 E 2x24 1 2x24 svorek, max průřez pro vodič 16 mm2 184,00 Kč 184,00 € 7,36
00062 E 2x36 1 2x36 svorek, max průřez pro vodič 16 mm2 238,00 Kč 238,00 € 9,52
00016 E 6x8/10 10 max průřez pro vodič 10 mm2 200,00 Kč 200,00 € 8,00
00116 E 6x8/10.Ni* 10 max průřez 10mm2, povrchová úprava 310,00 Kč 310,00 € 12,40
00247 E 8x8/10 10 max průřez pro vodič 10 mm2 220,00 Kč 220,00 € 8,80
00249 EB 8x8/10 10 max průřez pro vodič 10 mm2,závitová brzda 302,60 Kč 302,60 € 12,10
00017 E 6,5x9/16 10 max průřez pro vodič 16 mm2 220,00 Kč 220,00 € 8,80
00117 E 6,5x9/16.Ni* 10 max průřez 16 mm2, povrchová úprava 341,00 Kč 341,00 € 13,64
00018 E 8x8/16 10 max průřez pro vodič 16 mm2 220,00 Kč 220,00 € 8,80
00118 E 8x8/16.Ni* 10 max. průřez 16 mm2, povrchová úprava 355,00 Kč 355,00 € 14,20
00248 E 8x10/16 10 max průřez pro vodič 16 mm2 320,00 Kč 320,00 € 12,80
00250 EB 8x10/16 10 max průřez pro vodič 16 mm2, závitová brzda 339,00 Kč 339,00 € 13,56
00019 E 10x10/25 10 max průřez pro vodič 25 mm2                      423,71 Kč 423,71 € 16,95
00206 E 10x15/25-1 10 25 mm2, 1x šroub na svorku 597,60 Kč 597,60 € 23,90
00251 EB 10x15/25-1 10 25 mm2, 1x šroub na svorku, závitová brzda 636,00 Kč 636,00 € 25,44
00044 E 15x10/25-2 10 25 mm2 , 2x šroub na 1 svorku       753,60 Kč 753,60 € 30,14
00092 E 17/10 10 počet svorek/průřez vodiče (mm2) 30,00 Kč 30 € 1,20
00093 E 31/10 10 počet svorek/průřez vodiče (mm2) 54,80 Kč 54,8 € 2,19
00094 E 47/10 10 počet svorek/průřez vodiče (mm2) 83,20 Kč 83,2 € 3,33
00095 E 74/10 10 počet svorek/průřez vodiče (mm2) 131,50 Kč 131,5 € 5,26
00096 E 17/16 10 počet svorek/průřez vodiče (mm2) 38,20 Kč 38,2 € 1,53
00097 E 31/16 10 počet svorek/průřez vodiče (mm2) 68,80 Kč 68,8 € 2,75
00098 E 47/16 10 počet svorek/průřez vodiče (mm2) 104,00 Kč 104 € 4,16
00099 E 74/16 10 počet svorek/průřez vodiče (mm2) 162,30 Kč 162,3 € 6,49
00343 EP 5x16 1 5x svorka, 1,5-16mm2 61,00 Kč 61,00 € 2,44

PLASTOVÉ DRŽÁKY KE SVORKOVNICÍM   

Obj. č. typ
00051 E 01 50 držák  svorkovnic,šedý 4,00 Kč 4,00 € 0,16
00151 E 01PE 50 držák svorkovnic,zelený 4,00 Kč 4,00 € 0,16
00152 E 01N 50 držák svorkovnic, modrý 4,00 Kč 4,00 € 0,16
00052 E 02 50 držák svorkovnic  na lišty DIN,  šedý 8,40 Kč 8,40 € 0,34
00153 E 02PE 50 držák svorkovnic na lišty DIN, zelený 8,40 Kč 8,40 € 0,34
00154 E 02N 50 držák svorkovnic  na lišty DIN, modrý 8,40 Kč 8,40 € 0,34
00053 E 03 50 držák šedý pro E10x10 a E15x10, na lišty DIN 35 23,65 Kč 23,65 € 0,95
00272 E 04 50 držák svorkovnic, šedý 5,90 Kč 5,90 € 0,24
00273 E 04 50 držák svorkovnic, modrý 5,90 Kč 5,90 € 0,24
00274 E 04 50 držák svorkovnic, žlutý 5,90 Kč 5,90 € 0,24
00275 E 04 50 držák svorkovnic, zelený 5,90 Kč 5,90 € 0,24
00276 E 04 50 držák svorkovnic, černý 5,90 Kč 5,90 € 0,24

EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE

Obj. č. typ
00366 EQ 01 45 ekvipotenciální svorkovnice 128x51x46mm 109,00 Kč 109,00 € 4,36
00367 EQ 02 45 ekvipotenciální svorkovnice 128x51x46mm 109,00 Kč 109,00 € 4,36

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl. cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl. cena 
Kč

EUR po 
slevě



00442 EQ 03 45 ekvipotenciální svorkovnice 175x51x46mm 90,00 Kč 90,00 € 3,60
           PŘIPOJOVACÍ PRVKY (SVORKY)

Obj. č. typ
00122 E 1x25 30 připoj.prvek v krytu, max.průřez 25 mm2 Cu/Al 24,00 Kč 24,00 € 0,96
00123 E 1x25 D 30 připoj.prvek dvojitý v krytu,max.průřez 25 mm2 Cu/Al 25,00 Kč 25,00 € 1,00
00344 E 1x35 F 100 max.průřez 35 mm2 Cu/Al, v krytu, připojení zepředu 25,00 Kč 25,00 € 1,00
00345 E 1x35 FD 100 dvojitý, v krytu, max.průřez 35 mm2 Cu/Al, připojení zepředu 26,00 Kč 26,00 € 1,04

150210 E 1x35 100 max.průřez 35 mm2 Cu/Al, připojení ze strany 21,00 Kč 21,00 € 0,84
150220 E 1x35 D 100 dvojitý,max.průřez 35mm2 Cu/Al připojení ze strany 22,00 Kč 22,00 € 0,88

00329 E 1x50 25 připojovací prvek v krytu, max.průřez 50mm2 Cu/Al 58,00 Kč 58,00 € 2,32
00328 E 1x50 L 25 připojovací prvek dlouhý,v krytu, max.průřez 50mm2 Cu/Al 62,50 Kč 62,50 € 2,50

KOVOVÉ NOSNÉ PÁSKY
01176 KPN6 1 kovový pásek N6M ,143 mm 10,80 Kč 10,80 € 0,43
01225 KPP6 1 kovový pásek P6M, 108 mm 10,30 Kč 10,30 € 0,41
01033 KPP16M 1 kovový pásek  P16M , 285 mm 14,40 Kč 14,40 € 0,58
01035 KP9M 1 kovový pásek 9M,  161 mm 12,40 Kč 12,40 € 0,50
01121 KPN16M 1 kovový pásek N16M , 270 mm 13,90 Kč 13,90 € 0,56

NOSNÉ LIŠTY DIN

Obj. č. typ popis
151040 DIN 35/1000 1000 mm  bez perforace,žlutý i modrý Zn 26,60 Kč 26,60 € 1,06
151070 DIN 35/2000 2000 mm  bez perforace,Zn 64,29 Kč 64,29 € 2,57
151050 DIN 35/1000 P 1000 mm  s perforací, žlutý i modrý Zn 33,00 Kč 33,00 € 1,32
151060 DIN 35/2000 P 2000 mm  s perforací,Zn 80,93 Kč 80,93 € 3,24

01039 DIN 35/88 1 88 mm s otvory na upevnění (K4, 4M IP65) 15,10 Kč 15,10 € 0,60
01038 DIN 35/116 1 116 mm s otvory na upevnění (P6M,N6M) 17,10 Kč 17,10 € 0,68
01037 DIN 35/167 1 167 mm s otvory na upevnění (P9M,N9M) 18,30 Kč 18,30 € 0,73
01212 DIN 35/208 1 208 mm, s otvory na upevnění (SJ110, K010) 19,10 Kč 19,10 € 0,76
01036 DIN 35/289 1 289 mm s otvory na upevnění (P16M,N16M,P32M) 20,60 Kč 20,60 € 0,82
01040 DIN 35/295 1 295 mm s otvory na upevnění (N32M) 22,10 Kč 22,10 € 0,88
01063 DIN35/318 1 318 mm, s otvory na upevnění (18M) 23,00 Kč 23,00 € 0,92
01239 DIN35/200 1 200 mm, s otvory na upevnění 19,00 Kč 19,00 € 0,76
01240 DIN35/300 1 300 mm, s otvory na upevnění 20,00 Kč 20,00 € 0,80
01241 DIN35/400 1 400 mm, s otvory na upevnění 21,00 Kč 21,00 € 0,84
01242 DIN35/500 1 500mm, s otvory na upevnění 22,00 Kč 22,00 € 0,88

DRŽÁKY  NOSNÝCH LIŠT DIN 35

Obj. č. typ popis
00125 DR1 2 držák DIN lišty pevný 7,50 Kč 7,50 € 0,30
01187 DR2 2 držák DIN lišty stavitelný ( 4 nastavitelné výšky lišty) 11,50 Kč 11,50 € 0,46

SVORKOVNICE PŘÍSTROJOVÉ

Obj. č. typ popis
00400 PS 2,5-4 10/800 bílá, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 8,80 Kč 8,80 € 0,35
00401 PS 2,5-4 10/800 černá, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 8,80 Kč 8,80 € 0,35
00402 PS 2,5-4 10/800 hnědá, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 10,00 Kč 10,00 € 0,40
00403 PS 2,5-4 10/800 červená, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 10,00 Kč 10,00 € 0,40
00404 PS 2,5-4 10/800 modrá, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 10,00 Kč 10,00 € 0,40
00405 PS 2,5-4 10/800 zelená, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 10,00 Kč 10,00 € 0,40
00406 PS 2,5-4 10/800 žlutá, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 10,00 Kč 10,00 € 0,40
00407 PS 2,5-4 10/800 fialová, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 10,00 Kč 10,00 € 0,40
00408 PS 2,5-4 10/800 šedá, 17,5A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 10,00 Kč 10,00 € 0,40
00409 PS 4-6 10/400 bílá, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 9,44 Kč 9,44 € 0,38
00410 PS 4-6 10/400 černá, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 9,44 Kč 9,44 € 0,38
00411 PS 4-6 10/400 hnědá, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 11,80 Kč 11,80 € 0,47
00412 PS 4-6 10/400 červená, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 11,80 Kč 11,80 € 0,47
00413 PS 4-6 10/400 modrá, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 11,80 Kč 11,80 € 0,47
00414 PS 4-6 10/400 zelená, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 11,80 Kč 11,80 € 0,47
00415 PS 4-6 10/400 žlutá, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 11,80 Kč 11,80 € 0,47
00416 PS 4-6 10/400 fialová, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 11,80 Kč 11,80 € 0,47
00417 PS 4-6 10/400 šedá, 20,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 11,80 Kč 11,80 € 0,47
00418 PS 6-10 10/350 bílá, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 14,40 Kč 14,40 € 0,58

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl. cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě



00419 PS 6-10 10/350 černá, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 14,40 Kč 14,40 € 0,58
00420 PS 6-10 10/350 hnědá, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 15,30 Kč 15,30 € 0,61
00421 PS 6-10 10/350 červená, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 15,30 Kč 15,30 € 0,61
00422 PS 6-10 10/350 modrá, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 15,30 Kč 15,30 € 0,61
00423 PS 6-10 10/350 zelená, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 15,30 Kč 15,30 € 0,61
00424 PS 6-10 10/350 žlutá, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 15,30 Kč 15,30 € 0,61
00425 PS 6-10 10/350 fialová, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 15,30 Kč 15,30 € 0,61
00426 PS 6-10 10/350 šedá, 32,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 15,30 Kč 15,30 € 0,61
00427 PS 10-16 10/200 bílá, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 27,50 Kč 27,50 € 1,10
00428 PS 10-16 10/200 černá, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 27,50 Kč 27,50 € 1,10
00429 PS 10-16 10/200 hnědá, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 28,60 Kč 28,60 € 1,14
00430 PS 10-16 10/200 červená, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 28,60 Kč 28,60 € 1,14
00431 PS 10-16 10/200 modrá, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 28,60 Kč 28,60 € 1,14
00432 PS 10-16 10/200 zelená, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 28,60 Kč 28,60 € 1,14
00433 PS 10-16 10/200 žlutá, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 28,60 Kč 28,60 € 1,14
00434 PS 10-16 10/200 fialová, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 28,60 Kč 28,60 € 1,14
00435 PS 10-16 10/200 šedá, 63,0A, 400V, provozní teplota -25°C do + 85°C 28,60 Kč 28,60 € 1,14
00436 PS 25-35 5/45 bílá, 83,0A, 750V, provozní teplota -25°C do + 85°C 65,70 Kč 65,70 € 2,63
00437 PS 25-35 5/45 černá, 83,0A, 750V, provozní teplota -25°C do + 85°C 65,70 Kč 65,70 € 2,63

142200 PSV 2,5 90 natur, 24,0A, 250V, certifikát VDE,  -25°C do + 125°C 26,10 Kč 26,10 € 1,04
143200 PSV 4 80 natur, 32,0A, 250V, certifikát VDE,  -25°C do + 125°C 28,80 Kč 28,80 € 1,15
144320 PSV 6 80 natur, 41,0A, 250V, certifikát VDE,  -25°C do + 125°C 31,10 Kč 31,10 € 1,24

SVORKOVNICE ŘADOVÉ

Obj. č. typ popis
149010 RS 70 5 192A, 10-70mm2, na lištu DIN35, šroubová 137,50 Kč 137,50 € 5,50
149020 RS 95 5 232A, 10-95mm2, na lištu DIN35, šroubová 148,62 Kč 148,62 € 5,94
149030 RS 120 5 269A, 35-120mm2, na lištu DIN35, šroubová 151,60 Kč 151,60 € 6,06
149040 RS 240 5 415A, 70-240mm2, na lištu DIN35, šroubová 200,10 Kč 200,10 € 8,00
149070 RS 120.0V 5 269A, 50-120mm2, na lištu DIN35, 1xAl svorka V 372,40 Kč 372,40 € 14,90
149050 RS 120.0VV 5 269A, 50-120mm2, na lištu DIN35, 2xAl svorka V 523,60 Kč 523,60 € 20,94
149080 RS 240.0V 4 415A, 25-240mm2, na lištu DIN35, 1xAl svorka V 630,00 Kč 630,00 € 25,20
149060 RS 240.0VV 4 415A, 25-240mm2, na lištu DIN35, 2xAl svorka V 974,40 Kč 974,40 € 38,98
149510 RSA 70 5 192A, 10-70mm2, na lištu DIN35, inbus 6mm 117,60 Kč 117,60 € 4,70
149530 RSA 120 5 269A, 35-120mm2, na lištu DIN35, inbus 8mm 151,20 Kč 151,20 € 6,05

KONCOVKY A PROLOŽKY ŘADOVÝCH SVORKOVNIC

Obj. č. typ popis
149101 910 10 koncovka, na lištu DIN35 8,85 Kč 8,85 € 0,35
149241 924 10 proložka k typům RS70, RS95, RS120, RS240 32,60 Kč 32,60 € 1,30
142000 200 5 kryt k typům RS70, RS95, RS120, RS240       48,90 Kč 48,90 € 1,96

ČASOVÉ SPÍNAČE

Obj. č. typ
00054 UKBN 1 12 časový spínač (10 sec. až 15 min.) 563,00 Kč 563,00 € 22,52
00088 UKBN 2 12 časový sp. s ochranou proti zkratu a dalšími funkcemi 638,00 Kč 638,00 € 25,52
00077 UKBN 3 12 časový sp. s ochranou proti zkratu a dalšími funkcemi vč.stm. 953,40 Kč 953,40 € 38,14
00055 BNS 1 12 doplňkový automatický stmívač 1100,70 € 44,03

SVÍTIDLA

Obj. č. typ
06104 BA 70 rovný spodní díl svítidla, E27 max. 60W 44,00 Kč 44,00 € 1,76
06105 BZ 70 šikmý spodní díl svítidla, E27 max. 60W 44,00 Kč 44,00 € 1,76
00800 OPÁL 12 skleněná koule-mléčná, pro BA, BZ, pouze EXW 55,00 Kč 55,00 € 2,20
00801 MAT 1 12 skleněná koule-květiny, pro BA, BZ, pouze EXW 85,00 Kč 85,00 € 3,40
00802 LESK 1 12 skleněná koule-krupice, pro BA, BZ, pouze EXW 70,00 Kč 70,00 € 2,80
03102 ORION 16 IP54, 1 X 60W 168,00 Kč 168,00 € 6,72
01210 SIRIUS 1 21 IP54, 1 X 60W 140,00 Kč 140,00 € 5,60
01209 SIRIUS 2 14 IP54, 1 X 60W 168,00 Kč 168,00 € 6,72
13102 ORION box 12 IP54, 1 X 60W, v kartonových obalech po 12 ks 183,00 Kč 183,00 € 7,32
11210 SIRIUS 1 box 12 IP54, 1 X 60W, v kartonových obalech po 12 ks 155,00 Kč 155,00 € 6,20
11209 SIRIUS 2 box 12 IP54, 1 X 60W, v kartonových obalech po 12 ks 183,00 Kč 183,00 € 7,32

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl.cena 
Kč

EUR po 
slevě

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl. cena 
Kč

EUR po 
slevě

1 100,70 Kč

ks v 
balení

cena po 
slevě

zákl. cena 
Kč

EUR po 
slevě



Tento ceník zahrnuje všechny aktuálně prodávané výrobky. Vyjímkou jsou jednotlivé typy, které vyrábíme na zakázku.
Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH. Výrobky jsou po potvrzení objednávky připraveny k okamžitému odběru přímo ve skladu 
výrobce ELCON s.r.o.  
Výdejní doba po-pá 7.30 až 16.00 hodin. Dodací lhůty do 14-ti dnů, po dohodě do 24 hodin (mimo zakázkové výroby).
Na území ČR Vám zboží dovezeme ZDARMA při odběru zboží nad 5.000,- Kč bez DPH. Vlastní dopravou, přepravní službou 
nebo poštou.
Platební podmínky:  1) na dobírku  2) v hotovosti  3) platba předem  4) převodním příkazem se splatností 14, 30 i více dnů.     
Věříme, že s našimi výrobky budete spokojeni. Váš ELCON s.r.o.
 tel./fax: (+420) 323 642 001-2 , fax (+420) 323 602 617, Zděbradská 4, Jažlovice, 251 01 Říčany, Česká republika


	Zákl.ceník

